
با تغییرات غیر قابل مشاهده در رنگ پوست هم میتوان سطح اکسیژن خون را اندازهگیری کرد

دوربين جدید فیلیپس عوامل حیاتی سلامت کودک را
از راه دور میپاید!

در ظاهر کودک شما راحت و ساکت در تختخواب خود خوابیده است، اما شما از سطح اکسیژن، میزان ضربان
قلب و تنفس او خبر ندارید، آیا این به این معنا است که شما پدر و مادر بدی هستید؟ مسلما نه، چرا که
راهی وجود ندارد که بتوان به راحتی این عوامل را اندازه گیری کرد. اما صبر کنید، فیلیپس به تازگی

دوربینی را معرفی کرده است که میتواند تمام این عوامل را بدون نیاز به دست زدن به بیمار از راه دور
شناسایی کند.

پروژه مانیتورینگ بدون تماس این شرکت میتواند میزان ضربان قلب، تنفس، و سطح اکسیژن موجود در خون
را با تشخیص تغییرات به وجود آمده در رنگ پوست که به وسیله چشم غیر مسلح قابل دیدن نیست به دست

آورد.

مطلب پیشنهادی

به شرطی که صحیح و به اندازه استفاده شود

تبلتها و اسمارتفونها برای ذهن کودکان خطرناک نیستند
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تحت نظر قرار دادن وضعیت تنفس و ضربان قلب (حتی از پشت دیوار) چیز جدیدی نیست، اما فیلیپس میگوید
میداند که هیچ تحقیقی روی کنترل از راه دور میزان اکسیژن موجود در خون صورت نگرفته است. طبق گفته
فیلیپس، نتایج آزمايشات صورت گرفته روی این پروژه نشان میدهد که میزان دقت آن کمتر از دو درصد با

روشهای سنتی بررسی این عوامل تفاوت دارد و آن هم به دلیل وابستگی به عوامل متعددی است که در رنگ
پوست بیمار وجود دارد.

مدیر بخش مراقب از بیمار شرکت فیلیپس، کارلا کروت میگوید: «با توجه به تعدد جمعیت بیماران با
شرایط خاص و متفاوت، مدیریت مراقبت از آنها با کمترین نیاز به سر زدن مستقیم به آنها به منظور

جلوگیری از مضطرب کردن بی مورد بیمار امری حیاتی است.» تا این لحظه هنوز این شرکت برنامهای برای
عرضه این پروژه به شکل یک محصول را ارائه نکرده است، اما نوید آن میرسد که در آیندهای نه چندان دور

بتوان چنین محصولات مانیتورینگ از راه دور را در خانهها هم مشاهده کرد.

=============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:

۶ ترفند برای عکسبرداری بهتر با گوشی موبایل

گالری عکس: دوربین جدید المپوس مقاوم در برابر گردوخاک، آب، فشار و ضربه
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دوربين گیگاپیکسلی گوگل برای حفظ آثار فاخر هنری

۷ اپلیکیشن برای گرفتن عکسهای بهتر با دوربین گوشیهای موبایل

گجت سادهای برای گرفتن لرزش دست در عکاسی موبایل

Nikon D810؛ یک DSLR تمام عیار برای عکاسان حرفهای
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دوربین جدید لیترو سینما را دگرگون میکند؛ پایان فناوری صفحه سبز

دوربینهای خاطرهانگیز قدیمی پولاروید زنده شدند

گرفتن عکس سلفی از فراز آسمان
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